

## **30.12.2012 – KATECHEZA 70: JAKIE SĄ OWOCE GODNIE PRZYJĘTEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ?**

Komunia święta, czyli przyjęcie Ciała i Krwi Chrystusa, wzmacnia więź człowieka – który Je przyjmuje – z Panem. Komunia święta oczyszcza człowieka z grzechów powszednich i umacnia w walce z grzechami ciężkimi.

Następnie należy pamiętać, że poprzez najdoskonalsze zjednoczenie w Komunii z Chrystusem oraz z całą Trójcą Świętą buduje się i rozwija Kościół. Ponieważ dzięki Komunii św. stajemy się nadprzyrodzoną jednością, wspólnotą wypływającą ze wspólnoty Osób Bożych. Dzięki Komunii rozwija się nadprzyrodzona jedność członków Kościoła z Bogiem Trójjedynym, dzięki której Bóg przez nas może okazywać swą miłość wszystkim ludziom, jednoczyć na nowo rozbitą wspólnotę ludzką i chrześcijańską.

Jest jeszcze jeden wymiar o którym wspomina mistyczka Catalina Rivas: „Kiedy kapłan położył Świętą Hostię na jej języku (jednej z uczestniczek Mszy św. – red.), błysk złocistego światła przeszedł przez tę osobę, najpierw przez plecy, następnie otaczając ją z tyłu, wokół ramion, a na końcu wokół głowy. Pan powiedział: "Oto jak się cieszę obejmując duszę, która przychodzi z czystym sercem, by Mnie przyjąć. Ton głosu Jezusa był tonem szczęśliwego człowieka. Byłam zdumiona widząc moją przyjaciółkę wracającą do ławki otoczoną światłem, w uścisku Pana. Pomyślałam o cudzie, który tracimy wiele razy, przyjmując Jezusa z małymi lub wielkimi winami, podczas gdy powinno być to święto”.

Święta Siostra Faustyna w „Dzienniczku” pisze:  
„Gdy Jezus przyszedł do mego serca, wszystko zadrżało życiem i ciepłem w mej duszy. Jezu, zabierz moją miłość z serca, a wlej w nie Swoją miłość. Miłość gorącą i promienistą, która umie nieść ofiarę, która umie całkowicie zapomnieć o sobie”.

Nasze rozważanie zakończmy słowami modlitwy św. Jana Chryzostoma”

Panie Jezu Chryste,  
Ty jesteś chlebem, który ożywia,  
Ty jesteś chlebem, który czyni nas braćmi,  
Ty jesteś chlebem, który daje nam Ojciec,  
    Ty jesteś Drogą, którą wybraliśmy,  
    Ty jesteś Drogą, która prowadzi przez cierpienie,  
    Ty jesteś Drogą, która prowadzi ku radości.  
Godne to i sprawiedliwe, by Tobie śpiewać,  
Chwalić Cię i dziękować Ci,  
Uwielbiać Cię na każdym miejscu Twego panowania.